АДМИНИСТРАЦИЯ ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.06.2017г.                                                                                                    № 36
	Об отмене Постановления № 31 от 10.05.2017 г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, в аренду на аукционе»

         Рассмотрев материалы  Постановления № 31 от 10.05.2017 года «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, в аренду на аукционе»  постановляю:
Данное постановление отменить.

Глава Писаревского сельского поселения                      С.А.Сурков